3. II. Cor. XI, 8, 9. 13. Cf. Wyclif, De Fundacione Secularum, Pol. Works, ed. Buddensieg, pag. 20 et passim alibi. 17. II. Thess. III, 11.

ista racio faceret fidem contra quoscumque abusus per dyabolum introductos et moveret fratres dum non fuerint in malicia indurati suos novellos ordines et fictas consuetudines statim dimittere et pure religioni Christi intendere. Unde quidam reputant fratres non solum esse intideles apostatas sed raptiores atque fures spoliantes rempublicam et tamquam tales a populo pertractandos. Nec video quin fratres aliquo sex modorum consenserint ad onus ecclesie sunt fidem scripture publice et infideliter impugnantes.

Sed redeundo ad textum evangelii dicit Christus: *Amen dico vobis, recenterunt mercedem suam;* quod All good works should be done as privately as possible. verbum videtur esse nobis hypocritis formidandum, cum videtur quod in omnibus factis nostris que videntur meritaria laudacionem populi intendamus, et sic propter hypocrisim a Dei premio nos privamus. Ideo videtur mihi quod debemus operari ad edificationem ecclesie tam latenter quantum sufficiimus, sic quod nunquam operamur publice, nisi publicacio plus sonuerit ad edificationem ecclesie quam privata operacio vel saltem quod laudem hominum vel applausus pro nostris operibus contempnamus.

Racio autem ponitur multiplex quare hypocrita propter appetitum talis inanis glorie reprobatur, primo quia The hypocrite does not place his hope in God. Fol. 296^b Dominus qui errare non potest condemnat hoc, secundo quia Deus vult quod homo colligat totam spem sue retribucionis in Domino et in homine non dispergat. | Qui autem inaniter appetit gloriam talem ab homine de tanto spes sua in Deo minuitur, et ideo racionabile est quod tali inani mercede de laude hominis premietur. Et cum propter talem gloriam non sit melior apud Deum sed potius peior, signanter dicit quod talis gloria est inanis; hypocrita tamen tamquam pastus vento innititur vacuo pro stabili fundamento.

35 Et tercia causa est quod tam hypocrita quam adulans homini sapit blasphemiam contra Deum, cum dicat tacite quod Deus non sufficit homini mercedem tribuere pro labore vel Deus laborem non recolit nisi ipse laudans

3. DE: *ordines conflictas.* 7. A: *practiāndos* 8. E in marg.: *Nota.*
13. D: *esse deest.* 23. D in marg. int.: *Hypocrite condemnatio;* E in marg.: *Quare hypocrite reprobantur. Contra fratres;* ib. A: *hypocrita deest.*
24. A in marg.: 1. 25. A in marg.: 2. 33. A: *quidem pastus.*
35. AE in marg.: 3. 37. A: *retribuere.*